ATO DA MESA Nº   15    , DE  14 DE JANEIRO DE 2.011
Concede adicional  por  tempo de  serviço  à  Cleusa
Osório Fais.

A  MESA  DA  CÂMARA  MUNICIPAL  DE  MOGI
GUAÇU, usando das atribuições que lhe são conferidas por Lei;

R E S O L V E    A P O S T I L A R

O título de nomeação da Sra. CLEUSA OSÓRIO FAIS,
portadora da cédula de identidade RG nº 25.457.800-7, ocupante do cargo,
em comissão, de Assessor de Vereador do Quadro de Pessoal Permanente
da Câmara Municipal de Mogi Guaçu, para DECLARAR que, a partir de 10 de
julho  de  2010,  faz  jus  ao  adicional  de  5% (cinco  por  cento)  sobre  seu
vencimento, em razão de ter sido apurado o segundo qüinqüênio em seu
tempo de serviço público.

REGISTRE-SE, AFIXE-SE e PUBLIQUE-SE.

Mesa da Câmara Municipal de Mogi Guaçu, 14 de janeiro de 2.011

Vereador CELSO LUIZ
Presidente

Ver.  ELIAS  FERNANDES  DE  CARVALHO     Ver.  CARLOS DONIZETE  DA
COSTA
                      1º Secretário                      2º Secretário

Registrado, afixado e encaminhado à publicação na data supra.

SÉRGIO JAMARINO DE SOUZA
Diretor de Secretaria Substituto

Nº do Protocolo: 00048/2011

	ATO DA MESA Nº 15 , DE 14 DE JANEIRO DE 2.011
	Mesa da Câmara Municipal de Mogi Guaçu, 14 de janeiro de 2.011
	SÉRGIO JAMARINO DE SOUZA